Fecha

2.2

2222
2231
2241
22.7.2
2.2.8.2
2.2.8.6
2.2.8.7

2.3

23.11
2.3.6.3
2.3.9.2

Somos Todos

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

ESTADO DE EJECUCION
FONDO EN AVANCE
Quisqueya Somos Todos

Desde el 01/01/2016 Hasta el 31/10/2016

Balance Inicial

Ingresos Recibidos

Total deTransferencia Recibida
Depositos

Nota de Credito

Total de Ingresos

Desembolsos Efectuados

Servicios no Personales

Impresién y Encuadernacion

Viaticos

Pasaje

Reparaciones de Maquinarias y equipos
Comisiones y Gastos Bancarios
Eventos Generales

Otros Servicios Tecnicos Profesionales
Total Servicos no Personales

Materiales y Suministros
Alimentos y Bebidas

Productos Metalicos y sus Derivados
Utiles de Ofic e Informatica

Total Materiales y Suministros

Valores expresados en RD$

Monto
7,073,850.00

7,073,850.00

195,634.77
150,000.00
12,750.00
4,500.00
2,865.79
1,371,400.00
70,000.00
1,807,150.56

483,477.50

3,750.00

89,031.65
576,259.15

Total de Obras para Edificacion de Otras Estructuras

Total General de Desembolsos

Efectivo Disponible

2,383,409.71

4,690,440.29




